OEC/313/2017 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de junho de 2017.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 173/2017, de autoria dos Vereadores Silvio Delfino e Dr. Fernando José Piffer, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 26 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Gilmar Aparecido Feltrin

DIRETOR DO SAAEB
BEBEDOURO – SP
PAGE
 “Deus seja louvado”